D                L
                                Município de Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
     Diário Municipal

AVISO  DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, com sede na

Rua Manoel Severo S/N, Centro, Bom Lugar – MA, através da

Pregoeira Oficial, torna público que, com base na Lei Federal n°

10.520/2002, e no Decreto Municipal n°. 001/2011, seguindo

subsidiariamente as disposições da Lei Federal nº 8.666/1993, da

Lei Complementar n°. 123/2006 e demais normas atinentes à

espécie,  realizará as 09:00 hs (nove) horas do dia 19 de Maio de

2014, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item;

OBJETO: Contratação de empresa para recarregamento de

tonner  para atender a demanda operacional deste Município de

Bom Lugar, A íntegra do Edital estará disponível na sala da

Comissão Permanente de Licitação – CPL, na Rua Manoel Severo

s/nº  Centro, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão

ser consultados gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento

da importância de  R$ 30,00 (Trinta Reais), que deverá ser feito

através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço ou pelo telefone:

(99) 3623- 1011.  Bom Lugar – MA, 05 de Maio de 2014.

ROSILENE MENESES DELMONDES BARROS, Pregoeira,

Portaria nº 001/2014

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, com sede na

Rua Manoel Severo S/N, Centro, Bom Lugar – MA, através da

Pregoeira Oficial, torna público que, com base na Lei Federal n°

10.520/2002, e no Decreto Municipal n°. 001/2011, seguindo

subsidiariamente as disposições da Lei Federal nº 8.666/1993, da

Lei Complementar n°. 123/2006 e demais normas atinentes à

espécie,  que realizará as 14:00 hs (quatorze) horas do dia 19 de

Maio de 2014, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,

do tipo menor preço; OBJETO: contratação de empresa para

prestação dos serviços de realização de Shows com apresentação

de bandas musicais e locação de palco, Som e Iluminação para

realização das festividades juninas deste Município de Bom

Lugar, A íntegra do Edital estará disponível na sala da Comissão

Permanente de Licitação – CPL, na Rua Manoel Severo s/nº

Centro, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da

importância de  R$ 30,00 (Trinta Reais), que deverá ser feito

através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço ou pelo telefone:

(99) 3623- 1011.  Bom Lugar – MA, 05 de Maio de 2014.

ROSILENE MENESES DELMONDES BARROS, Pregoeira,

Portaria nº 001/2014

AVISO  DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, com sede na

Rua Manoel Severo S/N, Centro, Bom Lugar – MA, através da

Pregoeira Oficial, torna público que, com base na Lei Federal n°

10.520/2002, e no Decreto Municipal n°. 001/2011, seguindo

subsidiariamente as disposições da Lei Federal nº 8.666/1993, da

Lei Complementar n°. 123/2006 e demais normas atinentes à

espécie,  realizará as 08:30 hs (oito e trinta) horas do dia 20 de

Maio de 2014, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

PARA REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item;

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de

equipamentos, materiais e suprimentos de informática, visando o

atendimento de eventuais demandas deste município de  Bom

Lugar,  A íntegra do Edital estará disponível na sala da Comissão

Permanente de Licitação – CPL, na Rua Manoel Severo s/nº

Centro, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da

importância de  R$ 30,00 (Trinta Reais), que deverá ser feito

através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço ou pelo telefone:

(99) 3623- 1011.  Bom Lugar – MA, 05 de Maio de 2014.

ROSILENE MENESES DELMONDES BARROS, Pregoeira,

Portaria nº 001/2014

.

Aryennes da Cruz Miranda Amorim
Secretaria de Administração

   ANO II,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  SEGUNDA -  FEIRA , 05  DE  MAIO   DE 2014  PAG  01/01

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01